Юр.адрес: индекс: 450074, РБ г. Уфа ул. Зайнаб Биишевой д.2 оф.2
ИНН: 0274943007   КПП: 027401001

Расчетный счет №: 40702 810 8 0000 0267936 Банк получателя: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО "ПРОМСВЯЗЬБАНК"

Корреспондентский счет № 30101 810 4 0000 0000555
БИК 044525555

Исх. 29 от 17.06.2024 г.

ТСЖ «Эйдетика»

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

«ООО «Спецкапстрой» уведомляет ТСЖ «Эйдетика» о том, что согласно Акта
открытия объекта для капитального ремонта по адресу: г. Москва, ЦАО, ул. Красная
пресня,д.44, с.3 от  04.03.2024, ООО «Спецкапстрой» приступает к активной фазе производства
ремонтных работ с 17.06.2024. на основании договора с ФКР № ПКР-013626-24 от 20.02.2024 г.
 Просим Вас обеспечить информирование жителей и собственников о начале работ.

Директор______________ Таймурзина А.Ю.

Получено:__________/__________________/